
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 44.390.294,22 zł z tego: 

a) dochody bieżące     21.288.681,83 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.352.660,22 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.224.723,42 zł 

b) wydatki majątkowe     26.127.936,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AE25D2-E0FD-4AFC-AA63-F57A452CE0D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 28 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 013,00

852 Pomoc społeczna 444 024,00 429 024,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

17 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

17 000,00 16 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

144 000,00 136 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

144 000,00 136 000,00

Zasiłki stałe 189 000,00 183 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

184 000,00 178 000,00

44 377 281,22 44 390 294,22

85214

85213

Razem: 13 013,00

-8 000,00

85216 -6 000,00

-6 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

28 013,00

75109 28 013,00

28 013,00

-15 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-8 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 lutego 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AE25D2-E0FD-4AFC-AA63-F57A452CE0D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 842 926,54 3 842 926,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 448 572,06 3 448 572,06

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 39 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 28 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 383,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 311,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 888,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 630,00

852 Pomoc społeczna 1 804 040,00 1 789 040,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

17 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 16 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

204 000,00 196 000,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 196 000,00

Zasiłki stałe 189 000,00 183 000,00

3110 Świadczenia społeczne 184 000,00 178 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 19 380,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 122 955,28 2 122 955,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 1 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 14 000,00

47 339 647,22 47 352 660,22

85213

85214

85216

85415

Razem:

90002

620,00

-620,00

0,00

-1 000,00

13 013,00

0,00

0,00

1 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

75075

75109

0,00

-6 000,00

28 013,00

55,00

28 013,00

495,00

383,90

5 250,00

9 311,10

11 888,00

630,00

-15 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-6 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 lutego 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AE25D2-E0FD-4AFC-AA63-F57A452CE0D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 28 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 013,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 013,00

3 073 285,83 3 101 298,83

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

28 013,00

75109 28 013,00

28 013,00

Razem: 28 013,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 lutego 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AE25D2-E0FD-4AFC-AA63-F57A452CE0D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

650,00 28 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 28 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 383,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 311,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 888,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 630,00

3 073 285,83 3 101 298,83

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

28 013,00

75109 28 013,00

495,00

383,90

55,00

5 250,00

9 311,10

11 888,00

630,00

Razem: 28 013,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.7.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 15 lutego 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AE25D2-E0FD-4AFC-AA63-F57A452CE0D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




